
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ №89/17 

01 сентября 2018г.                                                                                                с. Янтарное 

О назначении администратора безопасности информации МКОУ «СОШ с. 

Янтарного» 

В целях обеспечения безопасности информации, обрабатываемой, передаваемой и 

хранимой в информационной системе персональных данных МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором безопасности информации МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

заместителя директора по УВР Дорошенко Г.В. 

2. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


